MUNICÍPIO DE TELÊMACO BORBA
ESTADO DO PARANÁ

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

CONCURSO PÚBLICO Nº. 01/2015

EDITAL n° 4

   O Prefeito Municipal de Telêmaco Borba, Estado do Paraná, no uso de suas

atribuições, em conformidade com o disposto no Art. 2° do Decreto Municipal n° 22.368 de 23 de

setembro de 2015, TORNA PÚBLICO que foi suspenso o prazo do Edital de Convocação n° 02 de

15/09/2015 para o cargo de PROFESSOR entre os dias 24/09/2015 a 30/09/2015, podendo os

candidatos ao cargo de PROFESSOR, que ainda não compareceram até o dia 23/09/2015,

comparecerem à Divisão de Recursos Humanos da Secretaria Municipal de Administração da

Prefeitura Municipal, munidos de seus documentos pessoais e demais documentos necessários à

investidura no cargo público, nos prazo remanescente dos dias 01, 02 e 05 de outubro de 2015, para

os fins de atendimento ao contido no Edital de Convocação n° 02 de 15/09/2015 e no Edital nº 01/2015

de Concurso Público.

   Será igualmente considerado desistente o candidato que não comparecer no prazo

determinado munido dos documentos necessários à sua nomeação, bem como, comparecendo, não

apresentar todos os documentos necessários ou apresentá-los incompletos.

   Permanecem inalteradas as demais disposições do Edital de Convocação n° 02 de

15/09/2015.

  Paço das Araucárias em Telêmaco Borba, Paraná, em 24 de setembro de 2015.

Luciano Alves da Costa        Irineu Gobo Filho          Luiz Carlos Gibson

Divisão de Recursos

Humanos

       Secretaria Municipal de

Administração

          Prefeito